

未經審核綜合現金流量表

截至2019年6月30日止之六個月
(以港幣顯示)

	附註	2019 百萬元	2018* 百萬元
營運活動			
營運所得的現金	13(b)	496	579
已付利息		(50)	(128)
已收利息		614	777
已付香港以外地區業務稅項		(21)	(115)
營運活動所得的現金淨額		1,039	1,113
投資活動			
存款日起計三個月以上 到期的銀行存款增加		(1,812)	(2,230)
投資於合營公司		(277)	(369)
新增貸款予合營公司		(29)	–
聯營公司的償還貸款		135	148
墊款予聯營公司		(12)	–
已收合營公司的股息		1,433	930
已收聯營公司的股息		641	600
投資活動所得／(耗用)的現金淨額		79	(921)
融資活動			
銀行貸款所得款項		63	–
償還銀行貸款		–	(3,703)
已支付租賃租金的資本部分		(1)	–
已付本公司股東的股息		(4,333)	(17,139)
融資活動耗用的現金淨額		(4,271)	(20,842)
現金及現金等價物減少淨額		(3,153)	(20,650)
於1月1日的現金及現金等價物		5,229	24,557
外幣匯率變動影響		(8)	–
於6月30日的現金及現金等價物	13(a)	2,068	3,907

* 集團已於2019年1月1日採用經修訂的追溯法初始應用《香港財務報告準則》第16號。根據此方法，比較資料不予重列。

第16至29頁的附註屬本未經審核中期財務報表的一部分。